COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO

PROPOSTAS DE PREÇOS

Tomada de Preços n? 2019.07.18.1

Rua 03 de Agosto n° 200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO Xl N"l69 I FORTALEZA, 06 DE

ESTADO DO CEAR.Á - PREFEITURA MUNICJI>AL DE ITAI'II'OCA - AVISO DE LICITAÇÃO - O Prcaociro Oficial do Mhnlc![pi(,.'doichIlJ>i9tíc3f;- •••
torna público que se enconnu a disposição dos interessados o EDITAL DE PREG.~O ELETRÔNICO N° 19.12.19/P~~, cujo '
PREÇOS para eventual e futura aquisição de produtos alirnentícios para as ações e funcionamento do Restaurante Popular c
dos órgãos vinculados Ú Secretaria do Trabalho c Assistência Social do Município de ltapipoca-Cli. Data de Cadastramento das l'n)pt5Ii.li~~ll:l4:
Setembro de 2019; Abertura das Propostas nu dia 19 de Serernbrn de 2019, às 15hOOmin; c a rase de Disputa de Lances no dia 19 SeftltllljW:*:.l!!..LSI,~r..:'~/
partir das 15h301llin, Os horários referem-se ao horário de Brasília. Referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço eletrônico:
br. e pelo portal do TCM-CE: http://www.tl.C.CC.!;\OV brilicitacoesiindex,php/licitaeaoipor mlll1icipios. a partir da data desta publicação,
Setembro de 20 [9, Raimundo Alex Barroso Ferreira ." Pregoeiro da CPL.

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUBr-\ - AVISO DE LTCITAÇAo - TOMADA DE PREÇOS N" 0509.01/2019. O
Município de Aratuba, por meio de seu Presidente, comunica aos interessados que no yróXillll' dia 24 de setembro de 2019 às 09:00 horas. estará realizando
licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, cujo objeto c ~ CONTR<\TAÇAO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA CONCLUSA O DO
ESTADlO JOACY PEREIRA. CONFORME ESPECIFICAÇOES ESTABELECIDAS xo EDITAL E SElIS ANEXOS. Os envelopes de Habilitação
c Proposta de Preços serão recebidos na sala da Comissão de Licitação até às 09: 15 horas, Mais informações poderão ser adquiridas na Sede da Prefeitura,
à Rua Júlio Pereira. 304. Centro· Arutuba/Cfi. O Edital está disponivel na sala da CPL. no endereço acima citado, 110 horário de 07h30min às 1I h30min ou
no site: www.tce.ce.gov.brllicitllcoes. Aratuha. 05 de setembro de 2019, FRANCISCO EDUARDO SALES VIEIRA - Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Umari - Aviso de Julgamento - Propostas de Preços - Tomada de Preços n" 2019.07.18.1. A CPL da
Prefeitura Municipal de Urnari/Cf., no uso de suas atribuições legais, torna público. quc fora concluído o julgamento referente :'1 fase de propostas de
preços do Certame Licitatório na modalidade Tomada de Preços n" 2019,07,18, I, sendo o seguinte: Empresa Vencedora - Urbanlimp Serviço de Limpeza
e Conservação Ltda com proposta no valor global de R$ 95.296,32 (noventa e cinco mil duzentos e noventa e seis reais e trinta e dois centavos), Empresas
com propostas desclassificadas: Trash Coleta e Incineração de Lixo Hospitalar e CTT Ambienta!- Coleta. Transp e Inc LTDA, Maiores informações na sede
da CPL. sito na Rua 03 de Agosto. 200, Centro, UmarUCE, ou pelo telefone (88) 3578-1 161, no horário das 8h às 12h, Umari/CE, 30 de agosto de 2019.
Diogo Lima Crispirn - Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de 8arbalha - Aviso de Prosseguimento - Tomada de Preços n" 2019.07.26.1. O Presidente da Comissào
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barbalha/Cli, 00 uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que
estará dando continuidade ao certame licitatório na modalidade Tomada de Preços 11° 2019,07,26, I, com a abertura das propostos de preços das empresas
habilitadas. marcada para o dia 10 de setembro de 2019. às 09:00 horas, Maiores informações lia sede da Prefeitura Municipal. sito nora) Av, Domingos S,
Miranda. n'' 715 - Lot. J, dos Ipês - Alto da Alegria, Barbalha/CE. no horário de 09:00 às 15:00 horas, Informações poderão ser obtidas ai lida pelo telefone
(88) 3532·2459, Barbalha/CE, 05 de setembro de 2019. Raimundo Emanoel Bastos ele Caldas Neves - Presidente da Comissão Permanente de
Licitação.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Barbalha - Aviso de Licitação - Tomada de Preços n" 2019.09.05.1. ü Presidente da Comissão Permanente
de Licitação da Prefeitura Municipal de Barbalha/Cf', no uso de suas atribuições legais, toma público para conhecimento dos interessados que estará
realizando na sede da Prefeitura. Certame Licitatório na modalidade Tomada ele Preços tombada sob o n? 2019,09,05, I, cujo objeto é a coutrataçâo de
serviços de engenharia para execução das obras de reforma e requalificação do Estádio de Futcbol Lírio Callou (O Inaldão), pertencente ao Municipio de
Barbalha/Cli, conforme especificações nprcscntadasjunro ao Edital Convocatório C seus anexos, com recebimento dos envelopes de Habilitação c Propostas
de Preços marcado para o dia 24 dc setembro de 2019, às 09:00 horas, Maiores informações e entrega de Editais na sede da Prefeitura Municipal. sito nora)
Av, Domingos S. Miranda, n" 715 - Lot. J. dos lpês - Alto da Alegria. Barbalha/Cfi, no horário de 09:00 às 15:00 horas ou pclo telefone (88) 3532-2459.
8arbalhalCE. 05 de setembro de 2019. Raimundo Emanocl Bastos de Caldas Neves - Presidente da Comissão Permanente ele Licitação.

MtSTO--...•...-..,~
./J
FSC

Estado elo Ceará - Prefeitura Municipal de Fortim - Termo dc Adjudicação e Homologação - Tomada de Preços NO> 2606.0112019-SM])(.i, () Município
de Fortim, no uso das atribuições e de acordo com o art. 43, VI, da Lei n'' g,ó66i93, e conforme consta no Processo" manifestação da Comissão de Licitação e
de acordo com o Parecer do Assessor Jurídico desta Prefeitura, Resolve. Adjudicar o objeto licitado. perfazendo o valor total de R$ 111 ,840.6~ (cento e onze
mil, oitocentos e quarenta reais e sessenta e oito centavos) à Empresa PX3 Construções e Locações ElRELI - ME, inscrita no CNPJ N" 20.474.41410001-
60. c Homologar o presente Processo Licirarório na modalidade Tomada de Preços NU 2606,01/20 19·5MDU. tipo menor preço por empreitada por preço
global, cujo objeto é a contratação de empresa para construção da Praça Sebastião Henrique Ramos, na sede do Município de Fortim. através da Secretaria
de Desenvolvimento Urbano e Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para contratação da empresa vencedora. Francisco Ribeiro da Costa -
Secretário de Desenvolvimento Urbano.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal ele Russas - Extrato de Adjudicação, Contratante: a Prefeitura Municipal de Russas - CNP.1n" 29,935,620/0001·
02; a Secretaria ela Educação e Desporto Escolar, no US(1 de suas atribuições legais. vem através do presente termo divulgar o Termo de Adjudicação em favor
ela empresa: LC - Construções. Locações e Serviços ETRELI - ME - CNPJ n". 16,779,292/(1001-42 do processo de Pregão Eletrônico n." PE- 0125062019
- 8EMED, Fundamentação Legal: Lei Federal n" 8,666/93, Tiro: menor preço por lote, Objeto: locação de veículos. destinado ao transporte dos alunos da
Rede Municipal ele Ensino Médio, de responsabilidade da Secretaria de Educação e Desporto Escolar. Do Preço Global Adjudicado: R$ 1.6&3.382.70 (hum
milhão, seiscentos e oitenta c três mil, trezentos c oitenta c dois reais e setenta centavos), Data do Termo de Adjudicação: 24 de julho de ~019. Do lixo:
Comarca do Município de Russas, Ana Maria de Lima - Sccretárlu da Educação e Desporto Escolar.

Estudu do Ceará - Prefeitura Municipal de Tlanguá - Aviso de Licitação - Chamamento Público N° 08.23.01/2019, A Prefeitura do Mumcípio de
Tianguá-Ce toma público. para conhecimento dos interessados que no próximo dia 18 de Setembro de 2019, às 09hOOmin, na Comissão Permanente de
Licitação da Prefeitura Municipal de Tiangu:i. localizada à Av, Moisés Moita. 785 - Planalto -Tíanguú - Ceará, receberá as propostas rara o Chamamento
Público N" 08,23,01 no 19. com o seguinte objeto: credenciamento de prestadores de serviços de assistência à saúde odontológica, clínica. cirúrgica e
especializada operadoras exclusivamente odontológica. na modalidade de plano coletivo empresarial, em estabelecimentos próprios, filiados ou credenciados,
no âmbito do Estado do Ceará aos Servidores c Comissionados do Município de Tianguá e seus dependentes, devidamente autorizados pela ANS. sem ônus
financeiro para a Prefeitura Municipal de Tianguá, junto a Secretaria de Administração de Tinnguá. o qual encontra-se na integra na Sede da Comissão
Permanente de Licitação, fone: 0(··)~~-3671 ,22~~, no horário de 08:00h tis 12:00h, Nílcirlene Melo de Oliveira - Presidente.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Truiri - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N." 08.011/2019 - TP. O Presidente da Comissão Permanente
de Licitação da Pref ..itura Municipal de Trairi/CE toma público para conhecimento dos interessados que fará realizar licitação na modalidade Tomada
de Preços, tombado sob o N,008.0 IIi2019 - TP, critério de julgamento Menor Preço por Lote, tendo como objeto o fornecimento e instalação de parques
infantis para atender a demanda do Município de Trairi ; CE, A Sessão será realizada às 10:00 horas do dia 25 de setembro de 2019, na Sala da Comissão
situada á Avenida Miguel Pinto ferreira, N° 356 - Planalto Norte - Trairi/CE. A documentação do Edital na íntegra poderá ser adquirido no endereço acima
mencionado, no horário de 07:30h às 11 :30 h, Maiores informações no endereço citado, TrairilCe. 05 de setembro de 2t1l9. José Cleandru Araújo Silva
- Presidentc da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Truiri/CE.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Benedito - Aviso de Anulação - Modalidade: Tomada de Preços N" 07.001/201') ,_ TI', Objeto:
Contratação dos serviços para construção de pavimentação em diversas ruas do Município de São Benedito-Ce nas localidades de sítio Pedra de COtO I e 11.
Abrigo. Triângulo, Carnaúba Il, Muricimba, Barros. Camaubal dos Medeiros. Jussara c Bairro Corrente, no Município dc São Bcncdito-Cf, Comunicamos
que foi Anulada a Licitação em epígrafe. com base no art. 49 da Lei n' g,666i93, São Beneditn-Ce, 05 de Setembro ele 2019. Cá ria Maria Oliveira Tirnbú
- Presidente da Comissão de Licitação.

http://www.tce.ce.gov.brllicitllcoes.

~ ~
~~ ~
ci,.j
~&~c
$~~~~ti{~
l~ i.11""

f 111..<
'e1

i ~m~!~ "!~'s;"t1

li" ~~~i:!l~.~df_'on,"o.....
~S ru. ~h
~o, I)l!'~b:i~·':t1nr~r~~ ti) ~!

" ~~J<
IX j~n.•.

1í .,lE"--1l~8
~~~_o
8ii,jii:I!~~ .
-!1~lt LtJgg~~~
'~~ê!~-

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Titles
	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO Xl N"l69 I FORTALEZA, 06 DE
	*** *** ***
	*** *** ***
	*** *** ***
	./J
	..,~
	*** *** ***

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6

	Page 3
	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1